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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12697-2:2015+A1:2019) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 227 „Road materials“, 
mille sekretariaati haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2020. a veebruariks ning sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid 
tuleb kehtetuks tunnistada hiljemalt 2020. a veebruariks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument sisaldab muudatust 1, mille CEN on üle võtnud 06.11.2018. 

Muudatusega lisatud või muudetud teksti algus ja lõpp tekstis on tähistatud sümbolitega !". 

See dokument asendab standardit !EN 12697-2:2015". 

!Standardi EN 12697-2:2015+A1:2019 olulised muudatused võrreldes standardiga EN 12697-2:2015 
on järgmised: 

— [pealkiri] sarja pealkirjas ei käsitleta seda meetodit kui ainult kuuma asfaltsegu kohta käivat; 

— [Euroopa eessõna] oluliste muudatuse loetelu on ajakohastatud ja standardisarja EN 12697 
standardite loetelu on asendatud üldise viitega CEN-i veebilehele." 

!Standardisarja EN 12697 kõikide osade loetelu on leitav CEN-i veebilehelt." 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, 
Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määratleb asfaltsegude täitematerjalide terastikulise koostise määramise 
protseduuri sõelumise teel. See katsemeetod on rakendatav täitematerjalidele, mis on eraldatud sideaine 
ekstraheerimise käigus EN 12697-1 või EN 12697-39 kohaselt. 

Selle Euroopa standardi rakendatavus on kirjeldatud asfaltsegude tootestandardites. 

MÄRKUS Katsetulemust mõjutavad kiudmaterjalid, (ekstraheerimise käigus mittelahustuvad) tahked lisandid ja 
(mõned) sideaine modifikaatorid. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt 
või tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 932-6. Tests for general properties of aggregates — Part 6: Definitions of repeatability and 
reproducibility 

EN 933-1. Tests for geometrical properties of aggregates — Part 1: Determination of particle size 
distribution — Sieving method 

EN 12697-1. Bituminous mixtures — Test methods for hot mix asphalt — Part 1: Soluble binder content 

EN 12697-39. Bituminous mixtures — Test methods for hot mix asphalt — Part 39: Binder content by 
ignition 

ISO 3310-1. Test sieves — Technical requirements and testing — Part 1: Test sieves of metal wire cloth 

ISO 3310-2. Test sieves — Technical requirements and testing — Part 2: Test sieves of perforated metal 
plate 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
terastikuline koostis (particle size distribution) 
sõelakomplekti kuuluvaid sõelu läbinud täitematerjalikogused, väljendatuna summaarsete 
massiprotsentidena 

3.2 
D 
asfaltsegus sisalduva täitematerjali suurim teramõõt millimeetrites (mm) ülemise piirsõela järgi, 
vastavalt materjali asjakohasele tehnilisele standardile 

4 OLULISUS JA KASUTAMINE 

Asfaltsegu koostis sideainesisalduse ja täitematerjalide sõelkõvera alusel on oluline kvaliteedinäitaja. 
Asfaltsegude Euroopa standard sisaldab mitmeid terastikulise koostise spetsifikatsioone. Terastikulise 
koostise kontroll on oluline vahend toote kvaliteedi juhtimiseks. 
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